

| | | | |
|--------|-------|-------|--------|
| 03 | ... | | |
| 02 | ... | | |
| 01 | ... | | |
| REVIZE | POPIS | DATUM | PODPIS |

OBJEDNATEL

KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC STŘEDOČESKÉHO KRAJE, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE
ZBOROVSKÁ 81/11, 150 21 PRAHA 5

IČ: 000 660 01

DIČ: CZ000 660 01



ZHOTOVITEL

SPOLEČNOST BIM SAS4S

SAGASTA s.r.o.

SÍDLO: NOVODVORSKÁ 1010/14, 142 00 PRAHA 4, LHOTKA
IČ: 045 98 555 DIČ: CZ045 98 555



AFRY CZ s.r.o.

SÍDLO: MAGISTRŮ 1275/13, 140 00 PRAHA 4, MICHLE
IČ: 453 06 605 DIČ: CZ453 06 605



SATRA, spol. s r.o.

SÍDLO: POD PEKÁRNAMI 878/2, 190 00 PRAHA 9, VYSOČANY
IČ: 185 84 209 DIČ: CZ185 84 209



4roads s.r.o.

SÍDLO: SLUNNÁ 541/27, 162 00 PRAHA 6, STŘEŠOVICE
IČ: 063 27 354 DIČ: CZ063 27 354



4roads

SHB, akciová společnost

SÍDLO: MASNÁ 1493/8, 702 00 OSTRAVA
IČ: 253 24 365 DIČ: CZ253 24 365



SAGASTA s.r.o.

SÍDLO: NOVODVORSKÁ 1010/14, 142 00 PRAHA 4, LHOTKA
IČ: 045 98 555 DIČ: CZ045 98 555



| ODPOVĚDNÝ PROJEKTANT | VYPRACOVAL | KONTROLA | HIP |
|----------------------|--------------------------|---------------------|---------------------|
| ING. ZUZANA BIELA | ING. KATEŘINA HANZLOVÁ | ING. ZUZANA BIELA | ING. ZUZANA BIELA |
| <i>Zuzana Biela</i> | <i>Kateřina Hanzlová</i> | <i>Zuzana Biela</i> | <i>Zuzana Biela</i> |

AKCE

II/105 od kř. III/10529 Bratřejov -
kř. MK Žemličkova Lhota - PD

NÁZEV ČÁSTI

ODHAD STAVEBNÍCH NÁKLADŮ

JTSK Bpv

ČÍSLO SOUPRAVY

ČÍSLO ZAKÁZKY 121 - 005

DOKUMENTACE DSP

MĚŘÍTKO -

DATUM 11/2021

POČET FORMÁTŮ 2 x A4

ČÁST ČÍSLO PŘÍLOHY

H

-

| II/105 od kř. III./10529 Bratřejov – kř. MK Žemličkova Lhota | | | | | | | | |
|--|----|---|------|----------|------------|------------------|----------------------------|----------------------|
| JKSO | | OBJEKT | m.j. | množství | jedn. cena | kof. atributu | cena upravená atributem | Celkem cena |
| SO řady 000 - Objekty přípravy stavenišť | | | | | | | | 738 490 Kč |
| 121108 | | SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 20KM | m3 | 411,9 | 386 Kč | 1,50 | 579 Kč | 238 490 Kč |
| 3100 | | ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ | kpl | 1,0 | 500 000 Kč | 1,00 | 500 000 Kč | 500 000 Kč |
| | | | | | | | | |
| SO 101 Silnice II/105 | | | | | | | | 16 663 535 Kč |
| Konstrukce vozovky v úseku 1 v km 0,044 – 1,069 | | | | | | | | 12 050 921 Kč |
| 822 237 R | | SILNICE II. TŘÍDY - KRYT Z KAMENIVA OBALOVANÉHO ŽIVICÍ - REKONSTRUKCE | | | | | | |
| 822 237 R-01 | 10 | FREZOVÁNÍ ASFALTOVÝCH VOZOVEK | m3 | 352,4 | 1 196 Kč | 1,00 | 1 196 Kč | 421 446 Kč |
| 822 237 R-01 | 20 | ODSTRANĚNÍ PODKLADU VOZOVEK | m3 | 426,9 | 847 Kč | 1,00 | 847 Kč | 361 606 Kč |
| 822 237 R-01 | 30 | ČISTĚNÍ KRAJNIC, PŘÍKOPŮ | m3 | 153,9 | 656 Kč | 1,00 | 656 Kč | 100 958 Kč |
| 822 237 R-02 | 10 | SANAČNÍ VRSTVY | m3 | 297,9 | 390 Kč | 1,00 | 390 Kč | 116 163 Kč |
| 822 237 R-03 | 10 | VYSYPRAVNÍ TRHLIN | m | 2 937 | 338 Kč | 1,00 | 338 Kč | 992 537 Kč |
| 822 237 N-02 | 10 | NÁSYPY - jen ohumusování | m3 | 309 | 332 Kč | 0,30 | 100 Kč | 30 761 Kč |
| 822 237 R-04 | 10 | VOZOVKOVÉ VRSTVY - Konstrukce 1 - prům.tl. 120mm - 15% plochy | m2 | 1 020 | 997 Kč | 0,80 | 798 Kč | 813 432 Kč |
| 822 237 R-04 | 10 | VOZOVKOVÉ VRSTVY - Konstrukce 2 - prům. tl. 190mm - 70% plochy | m2 | 4 633 | 997 Kč | 1,30 | 1 296 Kč | 6 005 220 Kč |
| 822 237 N-03 | 10 | VOZOVKOVÉ VRSTVY - Konstrukce 3 - prům. tl. 490mm - 15% plochy | m2 | 993 | 1 630 Kč | 1,00 | 1 630 Kč | 1 618 346 Kč |
| 56330 | | VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI | m3 | 10,0 | 783 Kč | 1,00 | 783 Kč | 7 830 Kč |
| 465512 | | DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC - Odlaždění u propustků | m3 | 33,0 | 5 280 Kč | 1,00 | 5 280 Kč | 174 240 Kč |
| 822 237 R-05 | 10 | DOPRAVNÍ ZNAČENÍ, PORTÁLY | kpl | 10,0 | 60 461 Kč | 1,00 | 60 461 Kč | 604 610 Kč |
| 822 237 R-06 | 10 | PROPUSTY | m | 38,0 | 17 787 Kč | 0,60 | 10 672 Kč | 405 544 Kč |
| 91228 | | SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU | kus | 102,5 | 347 Kč | 1,00 | 347 Kč | 35 568 Kč |
| 46452 | | POHOZ DNA A SVAHŮ Z KAMENIVA DRCENÉHO - VSAKOVAČÍ RÝHA | m3 | 52,5 | 867 Kč | 1,00 | 867 Kč | 45 518 Kč |
| 14131 | | POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) | m3 | 52,9 | 6 000 Kč | 1,00 | 6 000 Kč | 317 142 Kč |
| | | | | | | | | |
| Konstrukce vozovky v úseku 2 v km 1,069 - 1,565 | | | | | | | | 4 612 614 Kč |
| 822 237 R | | SILNICE II. TŘÍDY - KRYT Z KAMENIVA OBALOVANÉHO ŽIVICÍ - REKONSTRUKCE | | | | | | |
| 822 237 R-01 | 10 | FREZOVÁNÍ ASFALTOVÝCH VOZOVEK | m3 | 166,9 | 1 196 Kč | 1,00 | 1 196 Kč | 199 636 Kč |
| 822 237 R-01 | 20 | ODSTRANĚNÍ PODKLADU VOZOVEK | m3 | 176,9 | 847 Kč | 1,00 | 847 Kč | 149 847 Kč |
| 822 237 R-01 | 30 | ČISTĚNÍ KRAJNIC, PŘÍKOPŮ | m3 | 496,0 | 656 Kč | 1,00 | 656 Kč | 325 376 Kč |
| 822 237 R-02 | 10 | SANAČNÍ VRSTVY | m3 | 127,9 | 390 Kč | 1,00 | 390 Kč | 49 877 Kč |
| 822 237 R-03 | 10 | VYSYPRAVNÍ TRHLIN | m | 1 391 | 338 Kč | 1,00 | 338 Kč | 470 158 Kč |
| 822 237 N-02 | 10 | NÁSYPY - jen ohumusování | m3 | 103 | 332 Kč | 0,30 | 100 Kč | 10 264 Kč |
| 822 237 R-04 | 10 | VOZOVKOVÉ VRSTVY - Konstrukce 1 - prům.tl. 105mm - 70% plochy | m2 | 1 989 | 997 Kč | 0,70 | 698 Kč | 1 388 402 Kč |
| 822 237 R-04 | 10 | VOZOVKOVÉ VRSTVY - Konstrukce 2 - prům. tl. 175mm - 15% plochy | m2 | 426 | 997 Kč | 1,20 | 1 196 Kč | 510 025 Kč |
| 822 237 N-03 | 10 | VOZOVKOVÉ VRSTVY - Konstrukce 3 - prům. tl. 475mm - 15% plochy | m2 | 426 | 1 630 Kč | 1,00 | 1 630 Kč | 694 869 Kč |
| 56330 | | VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI | m3 | 37,0 | 783 Kč | 1,00 | 783 Kč | 28 971 Kč |
| 822 237 R-05 | 10 | DOPRAVNÍ ZNAČENÍ, PORTÁLY | kpl | 5,0 | 60 461 Kč | 1,00 | 60 461 Kč | 302 305 Kč |
| 822 237 R-06 | 10 | PROPUSTY | m | 24,0 | 17 787 Kč | 0,60 | 10 672 Kč | 256 133 Kč |
| 91228 | | SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU | kus | 50,0 | 347 Kč | 1,00 | 347 Kč | 17 350 Kč |
| 46452 | | POHOZ DNA A SVAHŮ Z KAMENIVA DRCENÉHO - VSAKOVAČÍ RÝHA | m3 | 68,3 | 867 Kč | 1,00 | 867 Kč | 59 173 Kč |
| 14131 | | POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) | m3 | 25,0 | 6 000 Kč | 1,00 | 6 000 Kč | 150 228 Kč |
| | | | | | | | | |

| | | | | | | | |
|---|--|--------------------------------|---|-------|--|--|----------------------|
| Ostatní náklady: | | | | | | | 1 065 232 Kč |
| B.1.1 | | Všeobecné položky - extravilán | % | 0,060 | | | 1 065 232 Kč |
| | | | | | | | |
| Cena za objekty vč. Ostatních nákladů bez DPH: | | | | | | | 18 819 097 Kč |
| RIZIKA: | | | | | | | 2 634 674 Kč |
| RIZIKA PLYNOUCÍ Z PRŮZKUMŮ UMÍSTĚNÍ STAVBY: | | | % | 3% | | | 564 573 Kč |
| RIZIKA PLYNOUCÍ Z TECHNOLOGICKÉHO VÝVOJE: | | | % | 1% | | | 188 191 Kč |
| ENVIRONMENTÁLNÍ RIZIKA: | | | % | 5% | | | 940 955 Kč |
| EXTERNÍ RIZIKA: | | | % | 2% | | | 376 382 Kč |
| LEGISLATIVNÍ A PRÁVNÍ RIZIKA:: | | | % | 1% | | | 188 191 Kč |
| EKONOMICKÁ RIZIKA:: | | | % | 2% | | | 376 382 Kč |
| Cena za stavbu vč. rizik: | | | | | | | 21 453 771 Kč |
| Cena za stavbu vč. rizik a DPH 21 %: | | | | | | | 25 959 063 Kč |